Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Nhận được Công văn số 471/SKHCN-BCVT ngày 6/8/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng về việc tuyên truyền hướng dẫn thực hiện thủ

tục hành chính liên quan lĩnh vực tần số vô tuyến điện. Sở Y tế yêu cầu các đơn

vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Nội dung tuyên truyền: Tuyên truyền các nội dung giúp các tổ chức, cá

nhân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh nắm bắt và thực hiện thuận lợi các thủ tục

hành chính liên quan đến lĩnh vực tần số vô tuyến điện;  giới thiệu Danh mục

các thủ tục hành chính (thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh Lâm Đồng)

và các video hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính, chi tiết theo link:

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333.

2. Phương thức thực hiện: Sở Y tế gửi đến các đơn vị Banner và

Infographic tuyên truyền thực hiện các thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực

tần số vô tuyến điện để đăng tải lên Trang thông tin điện tử của đơn vị nhằm

truyền tải thông tin trực quan đến các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp biết, thực

hiện (các file đính kèm).

3. Đề nghị các đơn vị thực hiện đặt Banner gắn với đường link

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333 trên Trang thông

tin điện tử của đơn vị; đồng thời, gửi thông tin kết quả thực hiện về Sở Y tế (qua

Văn phòng Sở) trước ngày 20/8/2025 để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Với nội dung trên, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP(Nh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Xuân Lộc

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v tuyên truyền hướng dẫn thực

hiện thủ tục hành chính liên quan

lĩnh vực tần số vô tuyến điện.

Lâm Đồng, ngày      tháng  8   năm 2025

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333
https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

		2025-08-11T08:39:12+0700

		2025-08-11T14:46:51+0700

		2025-08-11T14:46:26+0700

		2025-08-11T14:46:26+0700

		2025-08-11T14:47:03+0700